
第72回 薬剤師生涯セミナー

共催：弘前薬剤師会 丸石製薬株式会社

金

タイムスケジュール

● 情報提供 19：00～19：10

WEB開催

謹啓
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、研修会を開催させていただくことになりました。本日の演目は、自然災害発生時に
おける感染対策に関してです。
時節柄、何かとご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

『アセトアミノフェン錠と
環境クロス「マイクロジッドプレミアムワイプ」の特徴』

● 特別講演 19：10～20：40

災害時の感染対策の基礎

丸石製薬株式会社 東日本支店
東北エリア 戸津 龍乃

事前登録リンク(zoom)

※日本薬剤師研修センター集合研修１単位
（単位取得には別途手続きが必要です。別紙参照）

※お問い合わせは070-2308-9590 丸石製薬㈱ 戸津(トヅ)

https://bit.ly/332XP8Y

事前申し込み制

※事前登録リンクへ

配信場所：仙台市青葉区一番町3-7-23 明治安田生命仙台一番町ビル8

上記URLでエラーになる場合は以下のURLをご使用ください
https://maruishi-pharm-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_n2KHkVe3SBC5uBeExztJFQ



第72回 薬剤師生涯セミナー

事前登録方法

本セミナーをご視聴いただく場合は、

ＷＥＢページから事前申し込みが必要となります。
下記のＱＲコード、もしくは申し込み用URLからサイトにアクセス頂き
「ご氏名・メールアドレス・ご所属」をご回答頂き、お申し込みお願い
いたします。
なお、申込期間内は設定しておりません。直前でのお申し込みでも
ご視聴いただけます。

●ご記載いただきましたメールアドレスに招待メールに記載のURLから
ご視聴ください。（事前登録時にも同じメールが配信されます）

●事前に最新のＺｏｏｍアプリ（無料）のインストールをお願いいたします。

●Ｚｏｏｍに入室される際は、お名前にて入室ください。

●単位取得には公演時に出す3つのキーワードが必要です。

●日本薬剤師研修センター集合研修１単位
（単位取得には別途手続きが必要です。別紙参照）

●QRコード ●申込サイトアドレス

申し込み用ＵＲＬ
https://bit.ly/332XP8Y

●ご提供いただいた個人情報は、弊社の丸石製薬株式会社個人情報保護・基本方針プライベート
ポリシーに基づき、安全かつ厳密に管理いたします。 （https://www.maruishi-pharm.co.jp/personal/）
●個人情報は、資料のご送付に関してのみ使用します。
●個人情報は第三者に開示・提供・預託することはありません。

※ご不明な点がございましたら、担当MRまでご連絡いただきますようお願いいたします。

丸石製薬株式会社 戸津 龍乃
携帯：070-2308-9590
mail：ryudai_tozu@maruishi-pharm.co.jp

担当


